
Uchwała Nr XIII/100/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
                      na rok 2015
                              mail ZIKiTu z dnia 23.10.2015r.

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 oraz  § 78 ust 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII  
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  W związku  z  rozstrzygniętym  przetargiem  na  „Wymianę  i  dowieszenie  opraw  oświetlenia 
ulicznego na terenie Dzielnicy XVII” przenosi się środki finansowe (w wysokości jak w tabeli 
poniżej) pozostałe na zadaniu:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka 
realizująca

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy  2 757 ZIKiT

na dofinansowanie zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 
W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

kwota Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy  2 757 ZIKiT

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIII/100/2015

